ZERBINATI LORENZA (Guida Turistica – LAVORATORE AUTONOMO) C.F. ZRBLNZ76C28E333K   

residente in Pisogne (BS) Via Mazzini, 2 – 25055, per un importo pari ad € 240,00 omnicomprensivo di 
tutti gli oneri di Legge; 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.200,00 euro (milleduecento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri di Legge, da 

imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività / Progetto A05.5 
Art. 4 

I contratt verranno stipulati entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.Lgs 36/2023.